
Órgão/Unidade: 0801 - GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO DO ESTADO DE GOIÁS
Período de apuração: 01/11/2020 – 30/11/2020

CPF/CNPJ Credor Processo Data Pagto Dot.Emp.Op Função Subfunção Programa Ação Grupo Fonte Modalidade Natureza Bem Fornecido ou Serviço Prestado Documento Situação Saldo Pago
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202010892002700 05/11/2020 202080101900373000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.15 Folha de Pagamento de Pessoal IPASGO Quitado R$ 4.558,36
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202010892002700 05/11/2020 202080101900374000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.15 Folha de Pagamento de Pessoal IPASGO Quitado R$ 23.568,19
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202010892002700 05/11/2020 202080101900376000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.13.01 Folha de Pagamento de Pessoal FGTS Quitado R$ 1.220,81
00.961.053/0001-79 FONSECA MARTINS COMERCIO DE GAS - EIRELI 202010892000117 06/11/2020 202080102300152000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão Eletrônico  3.3.90.30.09 Gêneros Alimentícios 15888 Quitado R$ 270,40
00.961.053/0001-79 FONSECA MARTINS COMERCIO DE GAS - EIRELI 202010892000117 06/11/2020 202080102300116000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão Eletrônico  3.3.90.30.51 Material para Cozinha, Refeitórios e Afins 15888 Quitado R$ 80,19
01.407.871/0001-97 MILTON DE SOUSA ASSUNCAO 201910892001487 06/11/2020 202080102300097000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão Eletrônico  3.3.90.39.33 Serviços Gráficos 1516 Quitado R$ 450,00
76.535.764/0001-43 OI S A 201710892000097 06/11/2020 202080101300002000 03 092 1037 2130 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.40.30 Serviço de Telecomunicação e Transmissão de Dados 201000002264 Finalizado R$ 50.895,31
76.535.764/0001-43 OI S A 202010892001999 06/11/2020 202080101300027000 03 092 1037 2130 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.40.30 Serviço de Telecomunicação e Transmissão de Dados 201100002379 Finalizado R$ 17.836,27
76.535.764/0001-43 OI S A 202010892001999 06/11/2020 202080101300027000 03 092 1037 2130 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.40.30 Serviço de Telecomunicação e Transmissão de Dados 201000002265 Finalizado R$ 4.738,40
05.506.933/0001-79 WEBDOC LOCACOES LTDA - EPP 201710892001145 09/11/2020 202080101300032000 03 092 1037 2130 3 100 Pregão Eletrônico  3.3.90.39.34 Serviços de Cópias e Reprodução de Documentos ISS - 2664 Quitado R$ 74,54
05.506.933/0001-79 WEBDOC LOCACOES LTDA - EPP 201710892001145 09/11/2020 202080101300032000 03 092 1037 2130 3 100 Pregão Eletrônico  3.3.90.39.34 Serviços de Cópias e Reprodução de Documentos 2664 Quitado R$ 1.416,25
05.506.933/0001-79 WEBDOC LOCACOES LTDA - EPP 201710892001145 09/11/2020 202080101300009000 03 092 1037 2130 3 100 Pregão Eletrônico  3.3.90.39.34 Serviços de Cópias e Reprodução de Documentos 2664 Quitado R$ 674,47
05.506.933/0001-79 WEBDOC LOCACOES LTDA - EPP 201710892001145 09/11/2020 202080101300009000 03 092 1037 2130 3 100 Pregão Eletrônico  3.3.90.39.34 Serviços de Cópias e Reprodução de Documentos ISS-2664 Quitado R$ 35,50
07.194.751/0001-35 ACHEI AUTOMOVEIS LTDA - ME 201710892000350 12/11/2020 202080102300106000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.33.04 Locação de Meios de Transporte 7604 Quitado R$ 7.444,18
07.194.751/0001-35 ACHEI AUTOMOVEIS LTDA - ME 201810892000188 12/11/2020 202080102300073000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.33.04 Locação de Meios de Transporte 7605 Quitado R$ 4.217,04

307.792.861-20 ALOYSIO CANEDO GUIMARAES SOBRINHO 201410892000908 12/11/2020 202080100700005000 03 092 1037 2129 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.36.05 Locação de Imóvel IRRF-10/2020. Quitado R$ 487,76
307.792.861-20 ALOYSIO CANEDO GUIMARAES SOBRINHO 201410892000908 12/11/2020 202080100700005000 03 092 1037 2129 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.36.05 Locação de Imóvel out/20 Quitado R$ 3.646,57
307.792.861-20 ALOYSIO CANEDO GUIMARAES SOBRINHO 202010892001906 12/11/2020 202080100700039000 03 092 1037 2129 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.36.05 Locação de Imóvel out/20 Quitado R$ 1.887,08
307.792.861-20 ALOYSIO CANEDO GUIMARAES SOBRINHO 202010892001906 12/11/2020 202080100700039000 03 092 1037 2129 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.36.05 Locação de Imóvel IRRF - 10/2020 Quitado R$ 268,27

20.610.148/0001-55 ESPERANCA IMOVEIS 201910892000689 12/11/2020 202080100700009000 03 092 1037 2129 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.39.12 Locação de Imóvel 13 Quitado R$ 15.125,69
20.610.148/0001-55 ESPERANCA IMOVEIS 201910892000689 12/11/2020 202080100700011000 03 092 1037 2129 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.39.12 Locação de Imóvel LOJA 03 - 10/2020 Quitado R$ 603,47
20.610.148/0001-55 ESPERANCA IMOVEIS 201910892000689 12/11/2020 202080100700011000 03 092 1037 2129 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.39.12 Locação de Imóvel LOJA 04 - 10/2020 Quitado R$ 663,82
07.481.455/0001-15 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE APARECIDA DE GOIANIA 202010892002700 12/11/2020 202080101900366000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.40 Folha de Pagamento de Pessoal APARECIDA PREV Quitado R$ 597,21
07.481.455/0001-15 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE APARECIDA DE GOIANIA 202010892002700 12/11/2020 202080101900367000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.13.18 Folha de Pagamento de Pessoal APARECIDA PREV Quitado R$ 624,35

813.805.771-87 JOEL DA SLVA 201910892000374 12/11/2020 202080100700033000 03 092 1037 2129 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.36.05 Locação de Imóvel IRRF - 03/2020 Quitado R$ 1.501,37
813.805.771-87 JOEL DA SLVA 201910892000374 12/11/2020 202080100700033000 03 092 1037 2129 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.36.05 Locação de Imóvel mar/20 Quitado R$ 7.498,63

09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 12/11/2020 202080100700020000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização INSS-2606 Quitado R$ 818,05
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 12/11/2020 202080100700020000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização INSS-2607 Quitado R$ 417,84
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 12/11/2020 202080100700020000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização INSS-2608 Quitado R$ 622,72
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 12/11/2020 202080100700020000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização INSS-2603 Quitado R$ 2.289,02
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 12/11/2020 202080102300098000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização INSS-2603. Quitado R$ 1.221,38
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 12/11/2020 202080100700021000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.11 Serviço de Auxílio e Assistência em Funções Administrativas INSS-2610 Quitado R$ 1.124,70
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 12/11/2020 202080100700021000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.11 Serviço de Auxílio e Assistência em Funções Administrativas INSS-2608. Quitado R$ 133,16
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 12/11/2020 202080102300101000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.11 Serviço de Auxílio e Assistência em Funções Administrativas INSS-2610. Quitado R$ 1.294,91
24.604.467/0001-09 TAVARES DIAS PARTICIPACOES LTDA 201910892000688 12/11/2020 202080100700010000 03 092 1037 2129 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.39.12 Locação de Imóvel 35 Quitado R$ 21.635,78
24.604.467/0001-09 TAVARES DIAS PARTICIPACOES LTDA 201910892000688 12/11/2020 202080100700012000 03 092 1037 2129 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.39.12 Locação de Imóvel SALA 301 - 10/2020 Quitado R$ 445,36
24.604.467/0001-09 TAVARES DIAS PARTICIPACOES LTDA 201910892000688 12/11/2020 202080100700012000 03 092 1037 2129 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.39.12 Locação de Imóvel SALA 310 - 10/2020 Quitado R$ 300,82
24.604.467/0001-09 TAVARES DIAS PARTICIPACOES LTDA 201910892000688 12/11/2020 202080100700012000 03 092 1037 2129 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.39.12 Locação de Imóvel SALA 309 - 10/2020 Quitado R$ 431,58
24.604.467/0001-09 TAVARES DIAS PARTICIPACOES LTDA 201910892000688 12/11/2020 202080100700012000 03 092 1037 2129 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.39.12 Locação de Imóvel SALA 308 - 10/2020 Quitado R$ 831,88
24.604.467/0001-09 TAVARES DIAS PARTICIPACOES LTDA 201910892000688 12/11/2020 202080100700012000 03 092 1037 2129 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.39.12 Locação de Imóvel SALA 307 - 10/2020 Quitado R$ 540,20
24.604.467/0001-09 TAVARES DIAS PARTICIPACOES LTDA 201910892000688 12/11/2020 202080100700012000 03 092 1037 2129 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.39.12 Locação de Imóvel SALA 306 - 10/2020 Quitado R$ 515,99
24.604.467/0001-09 TAVARES DIAS PARTICIPACOES LTDA 201910892000688 12/11/2020 202080100700012000 03 092 1037 2129 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.39.12 Locação de Imóvel SALA 302 - 10/2020 Quitado R$ 425,16
24.604.467/0001-09 TAVARES DIAS PARTICIPACOES LTDA 201910892000688 12/11/2020 202080100700012000 03 092 1037 2129 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.39.12 Locação de Imóvel SALA 303 - 10/2020 Quitado R$ 475,88
24.604.467/0001-09 TAVARES DIAS PARTICIPACOES LTDA 201910892000688 12/11/2020 202080100700012000 03 092 1037 2129 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.39.12 Locação de Imóvel SALA 304 - 10/2020 Quitado R$ 468,20
24.604.467/0001-09 TAVARES DIAS PARTICIPACOES LTDA 201910892000688 12/11/2020 202080100700012000 03 092 1037 2129 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.39.12 Locação de Imóvel SALA 305 - 10/2020 Quitado R$ 580,26
03.506.307/0001-57 TICKET SOLUCOES HDFGT S A 201810892000974 12/11/2020 202080102300085000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.30.04 Combustível Automotivo - Álcool 37285209 Quitado R$ 964,47
03.506.307/0001-57 TICKET SOLUCOES HDFGT S A 201810892000974 12/11/2020 202080102300087000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.30.06 Combustível Automotivo - Gasolina 372852091 Quitado R$ 2.429,13
03.199.343/0001-15 TLR SERVICOS DE ENGENHARIA E COMERCIO LTDA-ME 201910892001493 12/11/2020 202080102300128000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão Eletrônico  3.3.90.39.18 Manutenção, Reparos e Conservação de Bens Imóveis ISS-269 Quitado R$ 32,00
03.199.343/0001-15 TLR SERVICOS DE ENGENHARIA E COMERCIO LTDA-ME 201910892001493 12/11/2020 202080102300128000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão Eletrônico  3.3.90.39.18 Manutenção, Reparos e Conservação de Bens Imóveis 269 Quitado R$ 1.568,00
08.331.877/0001-77 ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 202010892000426 16/11/2020 202080102300164000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão Eletrônico  3.3.90.30.15 Material de Expediente 1264 Quitado R$ 2.200,00
10.867.306/0001-01 BRAVA FORTE COMERCIAL EIRELI 202010892000426 16/11/2020 202080102300162000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão Eletrônico  3.3.90.30.15 Material de Expediente 7498 Quitado R$ 4.691,86
10.867.306/0001-01 BRAVA FORTE COMERCIAL EIRELI 202010892000426 16/11/2020 202080102300163000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão Eletrônico  3.3.90.30.34 Material para Manutenção, Reparos e Conservação de Bens Móveis 7497 Quitado R$ 96,00
14.966.650/0002-81 CANTAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA 202010892001645 16/11/2020 202080100700026000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.02 Segurança, Guarda e Vigilância IRRF-38 Quitado R$ 173,20
14.966.650/0002-81 CANTAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA 202010892001645 16/11/2020 202080100700026000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.02 Segurança, Guarda e Vigilância INSS-38 Quitado R$ 1.905,20
14.966.650/0002-81 CANTAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA 202010892001645 16/11/2020 202080100700026000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.02 Segurança, Guarda e Vigilância 38 Quitado R$ 14.375,56
14.966.650/0002-81 CANTAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA 202010892001645 16/11/2020 202080100700026000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.02 Segurança, Guarda e Vigilância ISS-38 (TRINDADE) Quitado R$ 866,00
01.543.032/0001-04 CELG DISTRIBUICAO S A - CELG D 201710892000481 16/11/2020 202080102300030000 04 122 4200 4242 3 100 Inexigibilidade  3.3.90.39.04 Energia Elétrica 0063164 - 10/2020 Finalizado R$ 5.623,19
01.543.032/0001-04 CELG DISTRIBUICAO S A - CELG D 202010892001910 16/11/2020 202080100700031000 03 092 1037 2129 3 100 Inexigibilidade  3.3.90.39.04 Energia Elétrica 10030963956 Finalizado R$ 1.173,32
01.543.032/0001-04 CELG DISTRIBUICAO S A - CELG D 202010892001910 16/11/2020 202080100700040000 03 092 1037 2129 3 100 Inexigibilidade  3.3.90.39.04 Energia Elétrica 10030963956 Finalizado R$ 46,05
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202010892000153 16/11/2020 202080102300114000 04 122 4200 4242 1 100 Não Aplicável  3.3.90.47.02 Contribuições para o PIS-PASEP out/20 Quitado R$ 12,81
34.028.316/0013-47 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 201810892002187 16/11/2020 202080102300154000 04 122 4200 4242 3 100 Inexigibilidade  3.3.90.39.62 Serviços de Postagem de Correspondência em Geral / Entrega de Encomenda e Outras Assemelhadas 246529 - 10/2020 Quitado R$ 1.300,52
01.616.929/0001-02 SANEAMENTO DE GOIAS S A 201710892000483 16/11/2020 202080100700002000 03 092 1037 2129 3 100 Inexigibilidade  3.3.90.39.01 Água e Esgoto 3000421353 - 10/2020 Quitado R$ 303,64
01.616.929/0001-02 SANEAMENTO DE GOIAS S A 201710892000483 16/11/2020 202080102300016000 04 122 4200 4242 3 100 Inexigibilidade  3.3.90.39.01 Água e Esgoto 3000421353 - 10/2020 Quitado R$ 325,27
01.616.929/0001-02 SANEAMENTO DE GOIAS S A 201910892003143 16/11/2020 202080100700017000 03 092 1037 2129 3 100 Inexigibilidade  3.3.90.39.01 Água e Esgoto 2126471299 11/20 LJ3 Quitado R$ 13,45
01.616.929/0001-02 SANEAMENTO DE GOIAS S A 201910892003143 16/11/2020 202080100700017000 03 092 1037 2129 3 100 Inexigibilidade  3.3.90.39.01 Água e Esgoto 2126471302 11/20 LJ4 Quitado R$ 89,45
24.604.467/0001-09 TAVARES DIAS PARTICIPACOES LTDA 201910892000688 16/11/2020 202080100700035000 03 092 1037 2129 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.39.12 Locação de Imóvel SALA 313 - 10/2020 Quitado R$ 333,47
24.604.467/0001-09 TAVARES DIAS PARTICIPACOES LTDA 201910892000688 16/11/2020 202080100700035000 03 092 1037 2129 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.39.12 Locação de Imóvel SALA 312 - 10/2020 Quitado R$ 390,72
24.604.467/0001-09 TAVARES DIAS PARTICIPACOES LTDA 201910892000688 16/11/2020 202080100700035000 03 092 1037 2129 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.39.12 Locação de Imóvel SALA 311 - 10/2020 Quitado R$ 380,42
24.604.467/0001-09 TAVARES DIAS PARTICIPACOES LTDA 201910892000688 16/11/2020 202080100700035000 03 092 1037 2129 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.39.12 Locação de Imóvel SALA 310 - 10/2020 Quitado R$ 2.790,30
02.421.421/0001-11 TIM S A 201810892000219 16/11/2020 202080101300034000 03 092 1037 2130 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.39.32 Serviço de Telefonia Móvel Celular 4366497176 - 11/2020 Quitado R$ 1.097,72
02.421.421/0001-11 TIM S A 201810892000219 16/11/2020 202080101300035000 03 092 1037 2130 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.40.30 Serviço de Telecomunicação e Transmissão de Dados 4366497176 - 11/2020 Quitado R$ 1.680,00
02.421.421/0001-11 TIM S A 201810892000219 16/11/2020 202080101300033000 03 092 1037 2130 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.40.30 Serviço de Telecomunicação e Transmissão de Dados 4366497176 - 11/2020 Quitado R$ 973,78
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202010892002700 18/11/2020 202080101900377000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.18 Folha de Pagamento de Pessoal INSS EMPREGADO Quitado R$ 38.037,49
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202010892002700 18/11/2020 202080101900378000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.13.03 Folha de Pagamento de Pessoal INSS EMPREGADOR Quitado R$ 89.101,41
01.543.032/0001-04 CELG DISTRIBUICAO S A - CELG D 201910892003413 19/11/2020 202080100700016000 03 092 1037 2129 3 100 Inexigibilidade  3.3.90.39.04 Energia Elétrica 10486951 - 11/2020 Finalizado R$ 1.682,45
01.616.929/0001-02 SANEAMENTO DE GOIAS S A 202010892001894 19/11/2020 202080100700030000 03 092 1037 2129 3 100 Inexigibilidade  3.3.90.39.01 Água e Esgoto 3000421598 - 10/2020 Quitado R$ 219,45
07.579.663/0001-51 A EFICAZ COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS LTDA 201910892001487 26/11/2020 202080102300165000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão Eletrônico  3.3.90.39.33 Serviços Gráficos 2204 Quitado R$ 363,16
10.867.306/0001-01 BRAVA FORTE COMERCIAL EIRELI 202010892000426 26/11/2020 202080102500001000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão Eletrônico  4.4.90.52.18 Máquinas e Equipamentos Gráficos 7566 Quitado R$ 649,00
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202010892000154 26/11/2020 202080102300019000 04 122 4200 4242 1 100 Não Aplicável  3.3.90.14.01 Diárias no Estado nov/20 Quitado R$ 2.000,00
17.791.755/0001-54 IDPROMO COMERCIAL EIRELI-EPP 202010892000426 26/11/2020 202080102300161000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão Eletrônico  3.3.90.30.13 Material de Acondicionamento e Embalagem 7978 Quitado R$ 1.728,00
65.295.172/0001-85 METODO TELECOMUNICACOES E COMERCIO LTDA 202010892001328 26/11/2020 202080101300024000 03 092 1037 2130 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.40.30 Serviço de Telecomunicação e Transmissão de Dados 2020/3650 Quitado R$ 2.719,78
11.735.236/0001-92 OBJECTTI SOLUCOES LTDA ME 202010892000428 26/11/2020 202080102300135000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão Eletrônico  3.3.90.40.28 Outros Serviços Técnicos Especializados de Tecnologia da Informação 24730 Quitado R$ 153,81

RELATÓRIO FINANCEIRO – NOVEMBRO/2020



11.735.236/0001-92 OBJECTTI SOLUCOES LTDA ME 202010892000428 26/11/2020 202080102300147000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão Eletrônico  3.3.90.40.28 Outros Serviços Técnicos Especializados de Tecnologia da Informação 24968 Quitado R$ 1.691,89
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 26/11/2020 202080100700020000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização 2640 Quitado R$ 5.033,90
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 26/11/2020 202080100700020000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização 2639 Quitado R$ 5.155,28
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 26/11/2020 202080100700020000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização 2638 Quitado R$ 8.346,27
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 26/11/2020 202080100700020000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização 2636 Quitado R$ 20.772,87
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 26/11/2020 202080100700037000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização 2642 Quitado R$ 839,65
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 26/11/2020 202080102300098000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização 2636 Quitado R$ 16.626,64
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 26/11/2020 202080102300102000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.03 Conservação, Reparos e Manutenção de Bens Imóveis 2637 Quitado R$ 6.069,15
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 26/11/2020 202080100700038000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.11 Serviço de Auxílio e Assistência em Funções Administrativas 2642 Quitado R$ 402,17
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 26/11/2020 202080100700021000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.11 Serviço de Auxílio e Assistência em Funções Administrativas 2641 Quitado R$ 9.319,65
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 26/11/2020 202080100700021000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.11 Serviço de Auxílio e Assistência em Funções Administrativas 2640 Quitado R$ 2.382,42
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 26/11/2020 202080100700021000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.11 Serviço de Auxílio e Assistência em Funções Administrativas 2639 Quitado R$ 2.226,42
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 26/11/2020 202080100700021000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.11 Serviço de Auxílio e Assistência em Funções Administrativas 2638 Quitado R$ 2.220,70
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 26/11/2020 202080102300101000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.11 Serviço de Auxílio e Assistência em Funções Administrativas 2641. Quitado R$ 0,04
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 26/11/2020 202080102300101000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.11 Serviço de Auxílio e Assistência em Funções Administrativas 2641 Quitado R$ 14.528,41
15.212.793/0001-80 W I EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES LTDA 201910892001367 26/11/2020 202080100700036000 03 92 1037 2129 3 100 Dispensa de Licitação  3.3.90.39.12 Locação de Imóvel out/20 Quitado R$ 2.880,00
07.579.663/0001-51 A EFICAZ COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS LTDA 201910892001487 27/11/2020 202080102300165000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão Eletrônico  3.3.90.39.33 Serviços Gráficos ISS - 2204 Quitado R$ 15,76
03.520.902/0001-47 AGENCIA BRASIL CENTRAL 202010892001781 27/11/2020 202080102300151000 04 122 4200 4242 3 100 Inexigibilidade  3.3.90.39.39 Publicação Exigida por Lei 202010512 - 10/2020 Quitado R$ 1.066,00
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202010892003070 27/11/2020 202080101900380000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.01 Folha de Pagamento de Pessoal 13º SALÁRIO Quitado R$ 51.032,69
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202010892003070 27/11/2020 202080101900381000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.01 Folha de Pagamento de Pessoal 13º SALÁRIO Quitado R$ 340.725,79
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202010892003070 27/11/2020 202080101900387000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.02 Folha de Pagamento de Pessoal ADICIONAL DIVERSOS Quitado R$ 197,49
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202010892003070 27/11/2020 202080101900388000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.02 Folha de Pagamento de Pessoal ADICIONAL DIVERSOS Quitado R$ 50.977,16
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202010892003070 27/11/2020 202080101900383000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.03 Folha de Pagamento de Pessoal FERIAS Quitado R$ 136.302,32
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202010892003070 27/11/2020 202080101900382000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.03 Folha de Pagamento de Pessoal FERIAS Quitado R$ 155.355,53
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202010892003070 27/11/2020 202080101900384000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.06 Folha de Pagamento de Pessoal RISCO À VIDA Quitado R$ 1.996,00
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202010892003070 27/11/2020 202080101900392000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.07 Folha de Pagamento de Pessoal GRAT. EXERC. CARGO Quitado R$ 1.209.806,92
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202010892003070 27/11/2020 202080101900391000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.07 Folha de Pagamento de Pessoal GRAT. EXERC. CARGO Quitado R$ 26.334,29
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202010892003070 27/11/2020 202080101900393000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.10 Folha de Pagamento de Pessoal VENCIMENTO Quitado R$ 386.983,51
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202010892003070 27/11/2020 202080101900394000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.10 Folha de Pagamento de Pessoal VENCIMENTO Quitado R$ 324.437,24
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202010892003070 27/11/2020 202080101900389000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.16 Folha de Pagamento de Pessoal GRATIFICAÇÃO ADICION Quitado R$ 199,60
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202010892003070 27/11/2020 202080101900390000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.16 Folha de Pagamento de Pessoal GRATIFICAÇÃO ADICION Quitado R$ 1.389,66
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202010892003070 27/11/2020 202080101900410000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.19 Folha de Pagamento de Pessoal PENSÃO ALIMENTÍCIA Quitado R$ 7.595,84
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202010892003070 27/11/2020 202080101900408000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.20 Folha de Pagamento de Pessoal CONSIGNAÇÕES BANCOS Quitado R$ 130.475,48
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202010892003070 27/11/2020 202080101900407000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.20 Folha de Pagamento de Pessoal CONSIGNAÇÕES BANCOS Quitado R$ 2.018,92
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202010892003070 27/11/2020 202080101900409000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.21 Folha de Pagamento de Pessoal CONSIGNAÇÕES DIVERSA Quitado R$ 101,71
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202010892003070 27/11/2020 202080101900386000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.16.06 Folha de Pagamento de Pessoal GRAT. EXERC. FUNÇÃO Quitado R$ 150.193,31
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202010892003070 27/11/2020 202080101900385000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.16.06 Folha de Pagamento de Pessoal GRAT. EXERC. FUNÇÃO Quitado R$ 3.160,00
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202010892003070 27/11/2020 202080101900396000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.16.10 Folha de Pagamento de Pessoal ADICIONAL VARIÁVEIS Quitado R$ 203.359,11
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202010892003070 27/11/2020 202080101900395000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.16.10 Folha de Pagamento de Pessoal ADICIONAL VARIÁVEIS Quitado R$ 299,40
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202010892003070 27/11/2020 202080101900397000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.94.02 Folha de Pagamento de Pessoal INDENIZAÇÕES Quitado R$ 21.077,00
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202010892003070 27/11/2020 202080102300175000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.3.90.37.04 Folha de Pagamento de Pessoal BOLSA ESTÁGIO Quitado R$ 149.690,00
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202010892003070 27/11/2020 202080102100022000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.3.90.41.20 Folha de Pagamento de Pessoal FEDRO Quitado R$ 3,00
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202010892003070 27/11/2020 202080102100023000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.3.90.41.20 Folha de Pagamento de Pessoal FEDRO Quitado R$ 121,00
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202010892003070 27/11/2020 202080102300177000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.3.90.46.01 Folha de Pagamento de Pessoal SERVIDORES CIVIS Quitado R$ 2.177,00
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202010892003070 27/11/2020 202080102300176000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.3.90.49.03 Folha de Pagamento de Pessoal AUX. TRANSPORTE ESTG Quitado R$ 3.285,00
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202010892003070 27/11/2020 202080102200023000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.3.91.41.03 Folha de Pagamento de Pessoal FUNCAM Quitado R$ 153,00
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 202010892003070 27/11/2020 202080102200022000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.3.91.41.03 Folha de Pagamento de Pessoal FUNCAM Quitado R$ 4,00
01.409.580/0001-38 ESTADO DE GOIAS 202010892003070 27/11/2020 202080101900413000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.13 Folha de Pagamento de Pessoal IRRF Finalizado R$ 806.185,99
26.850.496/0001-86 FUNDACAO DE PREVIDENCIA COMPLEMENTAR DO ESTADO DE GOIAS 202010892003070 27/11/2020 202080101900401000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.42 Folha de Pagamento de Pessoal PREVCOM Quitado R$ 63.700,80
26.850.496/0001-86 FUNDACAO DE PREVIDENCIA COMPLEMENTAR DO ESTADO DE GOIAS 202010892003070 27/11/2020 202080101900402000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.13.20 Folha de Pagamento de Pessoal PREVCOM Quitado R$ 50.259,33
18.867.930/0001-02 FUNDO FINANCEIRO DO RPPS 202010892003070 27/11/2020 202080101900399000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.14 Folha de Pagamento de Pessoal FUNDO FINANCEIRO Quitado R$ 44.077,31
18.867.930/0001-02 FUNDO FINANCEIRO DO RPPS 202010892003070 27/11/2020 202080101900398000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.14 Folha de Pagamento de Pessoal FUNDO FINANCEIRO Quitado R$ 176.042,02
18.867.930/0001-02 FUNDO FINANCEIRO DO RPPS 202010892003070 27/11/2020 202080102000024000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.91.13.15 Folha de Pagamento de Pessoal FUNDO FINANCEIRO Quitado R$ 88.154,62
18.867.930/0001-02 FUNDO FINANCEIRO DO RPPS 202010892003070 27/11/2020 202080102000023000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.91.13.15 Folha de Pagamento de Pessoal FUNDO FINANCEIRO Quitado R$ 352.084,04
39.374.330/0001-82 FUNDO PREVIDENCIARIO 202010892003070 27/11/2020 202080101900400000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.45 Folha de Pagamento de Pessoal FUNDO PREVIDENCIÁRIO Quitado R$ 48.686,40
39.374.330/0001-82 FUNDO PREVIDENCIARIO 202010892003070 27/11/2020 202080102000025000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.91.13.45 Folha de Pagamento de Pessoal FUNDO PREVIDENCIÁRIO Quitado R$ 48.686,40
25.091.307/0001-76 INSTITUTO DE PREV E ASSIST DOS SERV DO EST TOCANTINS 202010892003070 27/11/2020 202080101900403000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.40 Folha de Pagamento de Pessoal IGEPREV Quitado R$ 3.236,13
25.091.307/0001-76 INSTITUTO DE PREV E ASSIST DOS SERV DO EST TOCANTINS 202010892003070 27/11/2020 202080101900404000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.13.18 Folha de Pagamento de Pessoal IGEPREV Quitado R$ 4.669,28
07.481.455/0001-15 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE APARECIDA DE GOIANIA 202010892003070 27/11/2020 202080101900405000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.11.40 Folha de Pagamento de Pessoal APARECIDA PREV Quitado R$ 597,21
07.481.455/0001-15 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE APARECIDA DE GOIANIA 202010892003070 27/11/2020 202080101900406000 04 122 4100 4142 1 100 Não Aplicável  3.1.90.13.18 Folha de Pagamento de Pessoal APARECIDA PREV Quitado R$ 624,35
11.735.236/0001-92 OBJECTTI SOLUCOES LTDA ME 202010892000428 27/11/2020 202080102300135000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão Eletrônico  3.3.90.40.28 Outros Serviços Técnicos Especializados de Tecnologia da Informação ISS-24730 Quitado R$ 6,19
11.735.236/0001-92 OBJECTTI SOLUCOES LTDA ME 202010892000428 27/11/2020 202080102300147000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão Eletrônico  3.3.90.40.28 Outros Serviços Técnicos Especializados de Tecnologia da Informação ISS-24968 Quitado R$ 68,11
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 27/11/2020 202080100700020000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização INSS-2636 Quitado R$ 2.753,09
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 27/11/2020 202080100700020000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização INSS-2638 Quitado R$ 1.043,30
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 27/11/2020 202080100700020000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização INSS-2639 Quitado R$ 667,13
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 27/11/2020 202080100700020000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização INSS-2640. Quitado R$ 667,13
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 27/11/2020 202080100700020000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização IRRF-2636 Quitado R$ 250,28
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 27/11/2020 202080100700020000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização IRRF-2639 Quitado R$ 60,65
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 27/11/2020 202080100700020000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização IRRF-2640. Quitado R$ 60,65
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 27/11/2020 202080100700020000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização ISS-2636 Quitado R$ 1.251,40
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 27/11/2020 202080100700020000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização ISS-2639 Quitado R$ 181,94
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 27/11/2020 202080100700020000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização ISS-2640. Quitado R$ 303,25
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 27/11/2020 202080100700020000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização IRRF-2638 Quitado R$ 94,85
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 27/11/2020 202080100700037000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização INSS-2642. Quitado R$ 111,19
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 27/11/2020 202080100700037000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização IRRF-2642. Quitado R$ 10,11
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 27/11/2020 202080100700037000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização ISS-2642. Quitado R$ 50,54
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 27/11/2020 202080102300098000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização ISS-2636. Quitado R$ 948,23
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 27/11/2020 202080102300098000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização INSS-2636. Quitado R$ 1.200,48
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 27/11/2020 202080102300098000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.01 Limpeza e Higienização IRRF-2636. Quitado R$ 189,65
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 27/11/2020 202080102300102000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.03 Conservação, Reparos e Manutenção de Bens Imóveis IRRF-2637 Quitado R$ 72,13
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 27/11/2020 202080102300102000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.03 Conservação, Reparos e Manutenção de Bens Imóveis ISS-2637 Quitado R$ 360,67
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 27/11/2020 202080102300102000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.03 Conservação, Reparos e Manutenção de Bens Imóveis INSS-2367 Quitado R$ 711,41
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 27/11/2020 202080100700021000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.11 Serviço de Auxílio e Assistência em Funções Administrativas ISS-2640 Quitado R$ 132,20
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 27/11/2020 202080100700021000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.11 Serviço de Auxílio e Assistência em Funções Administrativas IRRF-2639. Quitado R$ 23,80
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 27/11/2020 202080100700021000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.11 Serviço de Auxílio e Assistência em Funções Administrativas IRRF-2638. Quitado R$ 22,92
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 27/11/2020 202080100700021000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.11 Serviço de Auxílio e Assistência em Funções Administrativas INSS-2641 Quitado R$ 621,63
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 27/11/2020 202080100700021000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.11 Serviço de Auxílio e Assistência em Funções Administrativas INSS-2640 Quitado R$ 102,93
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 27/11/2020 202080100700021000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.11 Serviço de Auxílio e Assistência em Funções Administrativas INSS-2639. Quitado R$ 58,17
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 27/11/2020 202080100700021000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.11 Serviço de Auxílio e Assistência em Funções Administrativas INSS-2638. Quitado R$ 48,38
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 27/11/2020 202080100700038000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.11 Serviço de Auxílio e Assistência em Funções Administrativas INSS-2642 Quitado R$ 11,40
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 27/11/2020 202080100700038000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.11 Serviço de Auxílio e Assistência em Funções Administrativas IRRF-2642 Quitado R$ 4,40



09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 27/11/2020 202080100700038000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.11 Serviço de Auxílio e Assistência em Funções Administrativas ISS-2642 Quitado R$ 22,03
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 27/11/2020 202080100700021000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.11 Serviço de Auxílio e Assistência em Funções Administrativas ISS-2641 Quitado R$ 528,82
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 27/11/2020 202080100700021000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.11 Serviço de Auxílio e Assistência em Funções Administrativas IRRF-2640 Quitado R$ 26,44
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 27/11/2020 202080100700021000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.11 Serviço de Auxílio e Assistência em Funções Administrativas IRRF-2641 Quitado R$ 105,76
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 27/11/2020 202080100700021000 03 092 1037 2129 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.11 Serviço de Auxílio e Assistência em Funções Administrativas ISS - 2639. Quitado R$ 71,40
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 27/11/2020 202080102300101000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.11 Serviço de Auxílio e Assistência em Funções Administrativas IRRF-2641. Quitado R$ 175,04
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 27/11/2020 202080102300101000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.11 Serviço de Auxílio e Assistência em Funções Administrativas ISS-2641. Quitado R$ 875,17
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 27/11/2020 202080102300101000 04 122 4200 4242 3 100 Pregão/Adesão à ARP  3.3.90.37.11 Serviço de Auxílio e Assistência em Funções Administrativas INSS-2641. Quitado R$ 1.925,38
05.965.288/0001-52 TOP SYSTEM INFORMATICA LTDA 201710892000877 27/11/2020 202080101300014000 03 092 1037 2130 3 100 Inexigibilidade  3.3.90.40.14 Locação de Software 2739 Quitado R$ 1.688,75
05.965.288/0001-52 TOP SYSTEM INFORMATICA LTDA 201710892000877 27/11/2020 202080101300014000 03 092 1037 2130 3 100 Inexigibilidade  3.3.90.40.14 Locação de Software ISS - 2739 Quitado R$ 35,00
05.965.288/0001-52 TOP SYSTEM INFORMATICA LTDA 201710892000877 27/11/2020 202080101300014000 03 092 1037 2130 3 100 Inexigibilidade  3.3.90.40.14 Locação de Software IRRF - 2739 Quitado R$ 26,25

TOTAL: R$ 5.531.048,42


